
Zarządzenie   Nr 256/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim
w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r o ochronie
danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje  się  Pana  Marcina  Pługowskiego  na  Administratora  Bezpieczeństwa
Informacji w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

2. Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności nadzór
nad przestrzeganiem zasad ochrony danych, o których mowa w art. 36a ust. 2  ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych oraz określonych w innych
aktach prawa powszechnie obowiązującego i aktach wewnętrznych.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Administratorowi  Bezpieczeństwa  Informacji  oraz
kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Traci  moc zarządzenie Nr 47/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia 28 stycznia  2014r.  
w sprawie  wyznaczenia  Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji  w  Urzędzie Miejskim
w Kaliszu

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza

